Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Лицей №1» р.п.Чамзинка Республики Мордовия

ПРОТОКОЛ № 4

ЗАСЕДАНИЯ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА ЛИЦЕЯ от 25.10.2024 г.

Должно присутствовать 22 чел.

Присутствовало 19 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Согласование распределения стимулирующей части оплаты труда за октябрь 2024
года педагогическим работникам.

2. Согласование распределения стимулирующей части оплаты труда за октябрь 2024
года административно-управленческому персоналу, учебно-вспомогательному
персоналу, не осуществляющему учебный процесс, младшему обслуживающему
персоналу.

За данную повестку дня голосовали единогласно.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

1. По первому вопросу «Согласование распределения стимулирующей части оплаты труда
за октябрь 2024 года педагогическим работникам» слушали заместителя директора МБОУ
«Лицей №1» р.п.Чамзинка Республики Мордовия по учебно-воспитательной работе
Акишеву О.Д. Заместитель директора доложила Управляющему совету лицея о заседании
комиссии по поощрениям, состоявшемся 22.10.2024 г., на котором обсуждались и
решались все вопросы по начислению ежемесячной премии каждому педагогу. Таблица с
распределением стимулирующей части оплаты труда за октябрь 2024 года каждому
педагогическому работнику МБОУ «Лицей №1» р.п.Чамзинка Республики Мордовия
была представлена коллективу сразу после заседания комиссии по поощрениям. После
этого Акишева О.Д. познакомила Управляющий совет лицея с распределением
стимулирующей части оплаты труда за октябрь 2024 года каждому педагогическому
работнику МБОУ «Лицей №1» р.п.Чамзинка Республики Мордовия.

Голосовали:
«За»-19 чел. *

«Против» -
«Воздержался» -

РЕШИЛИ:
Согласовать распределение стимулирующей части оплаты труда за октябрь 2024 года
каждому педагогическому работнику МБОУ «Лицей №1» р.п.Чамзинка Республики
Мордовия.

2. По второму вопросу «Согласование распределения стимулирующей части оплаты
труда за октябрь 2024 года административно-управленческому персоналу, учебно­
вспомогательному персоналу, не осуществляющему учебный’ процесс, младшему
обслуживающему персоналу» слушали директора МБОУ «Лицей №1» р.п.Чамзинка
Республики Мордовия Курочкину Н.Н. Она познакомила Управляющий совет лицея с
распределением стимулирующей части оплаты труда за октябрь 2024 года

административно-управленческому персоналу, учебно-вспомогательному персоналу, не
осуществляющему учебный процесс, младшему обслуживающему персоналу.

Голосовали:
«За» -19  чел.

«Против» -
«Воздержался» -

РЕШИЛИ:
Согласовать распределение стимулирующей части оплаты труда за октябрь 2024 года
административно-управленческому персоналу, учебно-вспомогательному персоналу, не
осуществляющему учебный процесс, младшему о&луживающему персоналу МБОУ
«Лицей №1» р.п.Чамзинка Республики Мордовия. /у

У ̂Председатель Управляющего совета лицея: /Ульянов А.А./

Секретарь Управляющего совета лицея:_____"" /Печказова С.П./